Vobis igitur dilectissimi pro Dei amore ^ et animarum vestra-

rum salute unusquisque de vestra substantia ei subveniendo
eleemosinam date: mementote verbi Domini dicentis, sicut
aqua extinguit ignem ita elemosina extinguit peccatum; et Da-
vit: Beatus qui inteligit super egenum, et pauperem', et Au-
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gustinus, bonum est fee juvare: sed melius Eleemosinam daré
et alio loco, redemptio anim^ vir'i divitie. Vos fratres date tem-
poralia ut recipiatis eterna. Quicumque huic bonum feceritad-
jutorium de duodeeim denai is aut eorum valore et pretio, ego
Gaufridus ex parte Dei Oninipotentis et Beatorum Apostólo-
rum Petri et Pauli omnium*,ue Sanctorurw et nostra sit abso-
lutus de quadraginta dierum penitentie, et cui sex denarios
de viginti, et qui trex d.jcem. Quicumque autem plus vel mi-
nus dederit totu'n {forte tantum) concedo in remisionem pec-
catorum suorum. Facta carta anno Incarnationis Domini 113?
nonas junii. Signum §.

XXVL

Gaufredi Epístola in favorem Ecclesia? Montis Turboni.

Ex MS. Gabrielis Sese.

Gaufridus Dei gracia Barbastrensis Episcopus ómnibus fí-

delibus Xpnis. et Deum timentibus utriusque s¿xus gaudium.
Notum sit vobis fratres quod Ecclesia Sancti Adriani, que
sita est in altissimo loco termino de Lerdo vidjlicet in monte
Turboni per virtutem D.i consecratam pernianus nostras co-

operante Spiritu Sancto et Ecclesia non est similis aliis,: quo*
niam in partibus alus {forte Mis) rigentibus glaci.ili nive non
est major frigiditas nec major asperitas, ita quod nenu morta-

lium usque nunc habitare potuerit tempore hLj mali. Nunc ve-

ro quidam Clericus nomine Petrus et Jesu in spirante rerum
omnium factore et guvernatore dono dedit et tradüit se et

sua supradieto loco et vult ibi constituere edificia ut possit

habitare et vivere in eodem loco. Unde benigninatem vestram

exhortamur in Domino ut de facultatibus vestris quas Domj-
ñus vobis contulit partem i 111 conferatis quoniam elemosina

extinguit peccatum sjcut aqua extinguit ignem, et remedia

peccatorum sunt elemosine. Quicumque ergo fecerit adjuto-

rium prenominato loco et fratri et filio nostro Petro ex parte

Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli et nostra absol-

vimus et 40 dies de injuncta sibi penitentia totum ei concedí-
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mus in remisionem peccatorum suorum et sit salvus in die ju-

dien. Facta carta anno incarnationis Domini 1140.

XXVII.

Eugenii Papa Bulla Episcopo Oscensi directa*

[

Eugenius Episcopus Servus Servorum Dei venerabili fratri

Dodoni Oscensi Episcopo ejusque successoribus canonice sus-

tituendis in perpetuum. Que juiicii veritate decisa sunt litte-

rarum debent memorie commendari , ne pravorum hominum
valeat in posterum refragatione turbari. ínter te et fratrem

nostrum Guillelmum Rotensem Episcopum super Ecelesis de

Belsa, et de Gestau et de Alquezar justa predeccessoris nos-

tri felicis memorie» P. P. Innocentii manJatum tibi restitu-

tionem fieri. Qui super hac restitutione infirmitatem et mor-
tem predecesoris sui , et quasdam alias excusationes non sa-

tis rationabiles pretendens Barbastrum á te sibi restituí pos-

tulabat asserens et quodam scriptum sub nomine predecces-

soris , in quo continebatur ,
quod idem Urbanus Episcopalem

sedem apud Barbastrum manere statuit Oitendebat etiam in-

super dúo privilegia felicis memorie Paschalis P. P. que ab
eodem scripto Urbani proccesserant, in quibus similiter con-
tinebatur quod apud Barbastrum Episcopalis sedes haberetur*

Ipse vero Gregorii septimi, et ejusdem Urbani privilegia os-

tendebas, in quo tam Barbastrum qunm prefate Ecclesie -vi-

delicet de Belsa et de Gestau , et de Alquezar Garsie et Pe-
tro predeccessoribus tuis fuerant confirmata. Nos itaque au-
ditis utriusque partis rationibus et scriptis diligenter inspectis

prius scriptum jam dicti Urbani unde alia privilegia Paschalis
procceseram falsum omnino deprehendimus. Super quo ha-
bito fratrum nostrorum consilio, ex rigore justitie scriptum
ípsum, et prefata privilegia damnantes in conspectu nostro in-

cidí fecimus atque tam ipsum Rotensem Episcopum quam per-

sonas ipsius Ecclesie quia falsa scripta nobis representare pre-
sumpserant debita animadversione multavimus. Possesionem
itaque prefati Barbastri et aliarum Ecclesiarum, videlicet de

Tomo XLVL Oo
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Belsa, et de Gestau, et de Alquezar cum ómnibus suis per-
tinentiis et proprietatem tibi tuisque successoribus in perpe-
tum adjudieamus, et ab ejusdem Rotensis, et sucesorum suo-
rum impetitione super hoc omnino absolvimus. Preterea tér-

minos Oseensis Episeopatus á parte orientali , videlicet sicut

Cinga fluvius. á Pireíjeis montibus descendens per montana
et plana discurrit usque ad vallem Lupariam quemadmodum
per predecessores nostros beate recordationis Gregorium VII,
ct jam dietum Urbanum predeeessoribus tuis Garsie et Petro
confirmad sunt , et nos tibí tuisque sucesoribus confirmamus.
Salva in ómnibus apostolicé se¡dis auctoritate. Si qua igitur